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Valberedningens förslag till styrelse i Thule Group
Valberedningen i Thule Group AB (publ) består av Patricia Hedelius (ordförande), utsedd av AMF 
Försäkring och Fonder, Helen Fasth Gillstedt, utsedd av Handelsbanken Fonder, Magnus Sjöqvist, 
utsedd av Swedbank Robur Fonder, Carina Silberg, utsedd av Alecta, och Hans Eckerström, i 
egenskap av ordförande i Thule Groups styrelse.

Valberedningen har informerats om att nuvarande styrelseledamöter Sarah McPhee och Anders 
Jensen avböjer omval. Valberedningen har beaktat bolagets framtida behov samt de utmaningar och 
möjligheter som följer av Thules strategiska inriktning och geografiska marknadsnärvaro. Mot denna 
bakgrund föreslår valberedningen att årsstämman väljer sju styrelseledamöter genom omval av de 
nuvarande ledamöterna Hans Eckerström, Johan Westman, Sandra Finér, Paul Gustavsson och 
Helene Willberg, samt nyval av Per-Arne Blomquist och Sara Molnar. Vidare föreslår valberedningen 
omval av Hans Eckerström som styrelseordförande och att Per-Arne Blomquist väljs till vice 
styrelseordförande.

Information om befintliga ledamöter och ledamöter för omval finns tillgänglig på bolagets hemsida, 
. Information om styrelseledamöter föreslagna för nyval finnes nedan.www.thulegroup.com

Per-Arne Blomquist, född 1962, är utbildad civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Per-
Arne är idag VD på Qarlbo AB och senior rådgivare på EQT. Tidigare CFO och Vice VD på Dometic 
Group. Han har dessutom erfarenhet från positioner som CFO och tf VD i TeliaSonera AB, CFO på 
SEB, styrelseordförande i Zmarta Group/Freedom Finance och IP-Only och styrelseledamot i Neste 
Oil Oy. Per-Arne äger 0 aktier i Thule Group.

Sara Molnar, född 1977, har en kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet, samt 
en masterexamen i rättsvetenskap (Legal Science) från Örebro universitet. Sara har under åren 2018-
2024 varit global VD för Peak Performance och har dessförinnan lång erfarenhet från ledande roller i 
SEB; division Corporate & Investment Banking, både inom affärsutveckling och legala frågor. Sara 
har tidigare varit medlem av Amer Sports Executive Board. Sara äger 0 aktier i Thule Group.

Revisor: Till revisor föreslås, i enlighet med revisionsutskottets rekommendation, omval av det 
registrerade revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB, för tiden intill slutet av årsstämman 2027. 
PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den nuvarande auktoriserade revisorn, Sofia Götmar 
Blomstedt, kommer att lämna sitt uppdrag och att den auktoriserade revisorn Erik Bergh kommer att 
utses till huvudansvarig revisor under förutsättning att valberedningens förslag antas av årsstämman.

http://www.thulegroup.com/
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Kontakt
Patricia Hedelius 
Valberedningens ordförande 
patricia.hedelius@amf.se

Hans Eckerström 
Styrelseordförande i Thule Group AB 
hans.eckerstrom@aligro.se

Anna-Karin Kjellström 
General Counsel, Thule 
anna-karin.kjellstrom@thule.com

Om Thule Group
Thule är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta 
funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under 
mottot . och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt Bring your Life
hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna 

 (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält Sport & Cargo Carriers
som monteras på bil),  (t.ex. bilbarnstolar, barnvagnar, cykelvagnar, Active with Kids & Dogs
cykelbarnstolar och hundtransport),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar RV Products
och husvagnar) och  (t.ex. ryggsäckar, resväskor och robusta mobilfästen).Bags & Mounts

Thule Group har cirka 3 000 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2025 uppgick till 10,4 
miljarder kronor. 
www.thulegroup.com
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